｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部國民及學前教育署 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：臺教國署原字第1140044218號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(附件1、附件2、附件3)(A09030000E_1140044218_senddoc1_1_Attach1.pd
f、A09030000E_1140044218_senddoc1_1_Attach2.pdf、A09030000E_1140044218
_senddoc1_1_Attach3.pdf)

函轉內政部移民署辦理「114年新住民子女多元文化培育
營－媒體體驗」延長報名期間至114年5月16日(星期五)
案，請協助公告周知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查

照。

依據內政部移民署114年5月1日移署移字第1140060929號
函辦理。

旨揭活動原報名截止日期為本年4月14日(星期一)，為擴大
辦理效益，爰延長報名期間至本年5月16日(星期五)止(郵
戳為憑)，惠請協助加強宣導，鼓勵就讀高級中等學校之學
生踴躍報名。

詳 細 活 動 訊 息 請 至 內 政 部 移 民 署 全 球 資 訊 網

（https://www.immigration.gov.tw）及新住民培力發展資訊
網（https://ifi.immigration.gov.tw）最新消息下載，如有相
關問題，請洽02-23889393分機2372張小姐。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：

地址：413415 臺中市霧峰區中正路738之4號
承辦人：江怡君
電話：04-37061280
電子信箱：e-1333@mail.k12ea.gov.tw

發文日期： 中華民國114年5月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/07

1140004176

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

依分層負責規定授權單位主管決行電  子  公  文
交  換  章
2025/05/07
12:20:03

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/07

1140004176